

توری مرغی در جنگ جهانی دوم به واسطه یک آهنگر بریتانیایی در انواع مختلف و سال 1844 اختراع شد و همانطور که میدانید لایه های نازک و سبک از جنس مفتول گالوانیزه به شکل شش ضلعی را توری مرغی می نامند که شباهتی به توری گابیون دارد. در ایران شرکت حصار نوین الماس یکی از بزرگترین تولیدکنندگان این محصول می باشد که آن را در انواع مختلف با کیفیت عالی تولید میکند و مشتریان می توانند به آسانی و با اعتماد کامل اقدام به خرید این محصولات نمایند. توری مرغی تولید شده در شرکت ما ایرانی و از نوع گالوانیزه گرم است که موجب جلوگیری از زنگ زدگی و خوردگی میشود و دوام و طول عمر بیشتری دارد و از نوع خارجی این محصول که از گالوانیزه سرد هست با کیفیت تر و بهتر هست.

کاربرد توری مرغی :

- 1- برای سقف های شیروانی یا ساخت سوله استفاده میشود.
- 2- برای اتصال پشم شیشه و سقف می توان از این محصول استفاده کرد که دوام و ماندگاری سقف را تضمین می نماید.
- 3- برای گچ کاری مورد استفاده قرار می گیرد و این کار مانع از ترک خوردگی گچ می شود.
- 4- استفاده در ستون ها که موجب محافظت و مقاوم سازی ستون میشود.
- 5- برای آماده سازی زیربنا و زیرسازی برای نصب کاشی مورد استفاده قرار می گیرد که در این صورت از این عمل برای ملات مورد استفاده به صورت یکنواخت به کار گرفته می شود و مکان مورد نیاز از استحکام بیشتری برخوردار می باشد.

استفاده از این محصول در مکان هایی که آب و هوای شرجی دارند کاربرد زیادی دارد به دلیل دوام و ماندگاری که این محصول دارد. نکته قابل توجه این است که نوع ساخت این محصول به گونه ای است که هزینه آن کم می باشد یعنی به عبارتی می توان با کمترین هزینه محصولی خاص و ماندگار را تهیه کرد.

قیمت توری مرغی :

قیمت توری مرغی به مشخصات فنی آن بستگی دارد به همین دلیل قیمت ها متنوع میباشد . توری مرغی های ما در عرض 90 و 120 سانتی متر، طول رول 45 متر (54 متر مربع) و چشمه های 3.4 اینچ تولید میشوند .قیمت توری مرغی بسیار مناسب است و این عامل باعث استفاده گسترده و چشمگیر از این محصول شده. خرید توری مرغی و آگاهی از قیمت آن کار چندان دشواری نمی باشد ولیکن افراد نا آشنا در این زمینه در هنگام خرید با مشکلاتی مواجه می شوند که باید پیش از خرید این محصول با افراد متخصص و مجرب در این زمینه مشورت کنند و از چندین مکان متفاوت قیمت های مختلف را جویا شوند به گونه ای که نسبت به این اقدام آگاهی کسب نمایند. حصار نوین الماس تضمین قیمت و کیفیت را میدهد برای دریافت مشاوره با ما تماس بگیرید، همکاران ما شما را راهنمایی میکنند . در نهایت باید بدانید خرید انواع توری مستلزم رعایت نکاتی است و باید افراد بدانند قیمت ارزان دلیل بر خرید قطعی این محصول نمی باشد و اطمینان از جنس و کیفیت این محصول اصلی ترین نکته در این زمینه است که این شرکت به تمامی نکات از این دست توجه ویژه ای داشته و این محصولات را با مناسب ترین قیمت در اختیار مشتریان خود قرار داده است.

خرید توری مرغی :

برای خرید این محصول توصیه می شود مشتریان به معتبرترین شرکت تولید کننده این محصول یعنی شرکت حصار نوین الماس مراجعه کنند چرا که این شرکت تلاش کرده کیفیت را در درجه اول قرار دهد و همچنین قیمت را که امری مهم است برای مشتریان کاهش داده تا مشتریان بیشتری به سمت و سوی آن جذب شود.

<https://hesarnovinalmas.com/product/chicken-wire/>